עוד יש להוסיף כי בעבירה ממין זה, בנסיבותיה, טמון נזק כלכלי משמעותי לנפגע ורווח כספי קל למבצע. מכאן, שאחת ממטרות הענישה הנה הרתעה מלבצע מעשים ממין זה. בנסיבות דנן, העונש שקבע בית משפט קמא סביר ולא מצאנו מקום להתערב בו.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצויו עונשו ביום 1/1/17 בבית המעצר ניצן, עד השעה 10:00.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ז, 11 דצמבר 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד